
Od ilości:

≥ 36 ks.

Ceny produktů jsou
viditelné pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

≥ 360 ks.

Ceny produktů jsou
viditelné pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

PRODUKTOVÁ KARTA

JA Solar JAM72D40 600LB (SFR) (BiFacial)
Kód produktu: PV.jasolar.bifacial.600W

Fotovoltaický modul JA Solar JAM72D40 580–605W LB – oboustranný, sklo–sklo, články typu N

Fotovoltaický modul JA Solar JAM72D40 LB je prémiový panel využívající inovativní technologii článků typu N a
konstrukci sklo–sklo. Díky bifaciální technologii (oboustrannému výkonu) dokáže zachytit dodatečnou energii z
odraženého světla, což výrazně zvyšuje celkový energetický výnos.

Tento model se vyznačuje mimořádnou odolností, nízkou mírou degradace a vysokou účinností přeměny energie, díky
čemuž je ideální volbou pro velké průmyslové instalace i fotovoltaické elektrárny.

Varianty produktu
Index Cena

JA Solar JAM72D40 600LB (SFR) (BiFacial)
PV.jasolar.bifacial.600W

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Fotovoltaický modul JA Solar JAM72D40 580–605W LB – oboustranný, sklo–sklo, články typu N

Fotovoltaický modul JA Solar JAM72D40 LB je prémiový panel využívající inovativní technologii článků typu N a
konstrukci sklo–sklo. Díky bifaciální technologii (oboustrannému výkonu) dokáže zachytit dodatečnou energii z
odraženého světla, což výrazně zvyšuje celkový energetický výnos.

G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-07-12



Tento model se vyznačuje mimořádnou odolností, nízkou mírou degradace a vysokou účinností přeměny energie, díky
čemuž je ideální volbou pro velké průmyslové instalace i fotovoltaické elektrárny.

Klíčové vlastnosti produktu:

Výstupní výkon: od 580 W do 605 W (v závislosti na variantě)

Typ článků: N-Type TOPCon, bifaciální

Technologie: Half-cell MBB (multi-busbar)

Konstrukce: sklo–sklo, 72 článků (formát 182 mm)

Účinnost modulu: až 22,8 %

Odolnost vůči vnějším vlivům: až 5400 Pa (přední strana – vítr/sníh), 2400 Pa (zadní strana)

Tepelná odolnost: stabilní výkon i při vysokých teplotách

Degradace výkonu: pouze 1 % v 1. roce, následně max. 0,4 % ročně po dobu 30 let

Rozměry a konstrukce:

Rozměry: cca 2333× 1134 × 30 mm

Hmotnost: cca 33 kg

Konektory: kompatibilní s MC4

Délka kabelů: standardní – jiné délky na požádání

Připojovací krabice: krytí IP68, 3 bypass diody

Záruky a certifikace:

Produktová záruka: 12 let

Lineární záruka výkonu: 30 let

Certifikace: IEC 61215, IEC 61730, ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001

Využití:

Tento modul je ideální pro:

velké pozemní instalace (fotovoltaické elektrárny)

systémy s jednostranným nebo dvouosým trackerem

aplikace vyžadující vysokou odolnost a dlouhou životnost

Díky kombinaci pokročilé technologie, vysoké spolehlivosti a výjimečné životnosti je modul JA Solar JAM72D40 580–
605W LB ideálním řešením pro investory, kteří hledají maximální návratnost investice a dlouhodobě stabilní výkon.
Výběrem JA Solar sázíte na kvalitu potvrzenou certifikáty a miliony nainstalovaných modulů po celém světě.

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-07-12


	JA Solar JAM72D40 600LB (SFR) (BiFacial)
	Varianty produktu
	Popis výrobku


